PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

Esplanada do Lago Carlos Rodrigues Serra, nº 160 – Vila Serra | CEP 14870-900 - Jaboticabal

– SP - Fone: (16) 3209-3322

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital de Abertura das
Inscrições:

1 – O item 7.2.1 do Edital de Abertura das inscrições passa a constar da
seguinte forma:
“7.2.1 Persistindo o empate, será utilizado o critério de maior idade e caso
permaneça empatado, haverá sorteio com a presença dos candidatos
envolvidos.”

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jaboticabal, 08 de março de 2019

José Carlos Hori
Prefeito Municipal